
 

                            
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.09.2015 г. № 628 
 

Об утверждении Плана развития муниципально-частного партнерства 

на территории Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области 

 

В целях развития муниципально-частного партнерства на территории 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, администрация  Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет:  

1. Утвердить прилагаемый План развития муниципально-частного 

партнерства на территории Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области на 2015-2016 годы.  

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А. Понкратов 
 

 

consultantplus://offline/ref=E31A495FA90B274346A13EC464B34F384D00D8006D84B5987524E059CFa3P8M


 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации  

Котельниковского муниципального  

района  Волгоградской области 

от  30.09.2015г.  № 628     
 

План развития муниципально-частного партнерства 

на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2015-2016 годы 

 

№ Наименование мероприятия Ответственный 

исполнитель 

 Этап реализации Срок 

разработки  
1. Принятие муниципальных правовых актов в сфере муниципального частного 

партнерства: 

- «Об утверждении Положения об участии Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области в муниципально - частном партнерстве»; 

-  «О порядке проведения конкурса в сфере муниципально-частного 

партнерства» 

до 01.10.2015г. Отдел по экономической 

политике администрации 

Котельниковского 

муниципального района 

2. Определение структурного подразделения администрации  Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области  ответственного  за 

осуществление реализации муниципально - частного партнерства 

до 01.10.2015г. Отдел по экономической 

политике администрации 

Котельниковского 

муниципального района 

3. Внесение изменений в  должностные инструкции  работников администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

отвечающих за развитие муниципально - частного партнерства 

до 01.10.2015г. Отдел по экономической 

политике администрации 

Котельниковского 

муниципального района 

4. Размещение публикаций информации  на официальном сайте администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  по 

развитию  муниципального частного партнерства www.kotelnikovo-region.ru 

В течение года Отдел по экономической 

политике администрации 

Котельниковского 

муниципального района 

 


